СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

24 апреля 2025 года 									№ 122

город Балей

О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  от 31.03.2025 г.  № 07-22б-2025/Прдп91-25-20760001 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 30.05.2012 № 427 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми обязательными для предоставления администрацией МР «Балейский район» и ee структурными подразделениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении администрацией MP «Балейский район» и се структурными подразделениями муниципальных услуг»

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края от  31.03.2025 г.  № 07-22б-2025/Прдп91-25-20760001 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 30.05.2012 № 427 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми обязательными для предоставления администрацией МР «Балейский район» и ee структурными подразделениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении администрацией MP «Балейский район» и се структурными подразделениями муниципальных услуг» Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края от  31.03.2025 г.  № 07-22б-2025/Прдп91-25-20760001 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 30.05.2012 № 427 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми обязательными для предоставления администрацией МР «Балейский район» и ee структурными подразделениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении администрацией MP «Балейский район» и се структурными подразделениями муниципальных услуг» удовлетворить.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Балейского муниципального округа
Забайкальского края							 П.И. Коваленко